



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Skoventreprenør Frede Andersen A/S  
Lintrupvej 40  
6660 Lintrup

CVR nr. 35 63 71 76  
-----

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 31/5 2018

Som dirigent:

Frede Christian Andersen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017 .....	11
Balance pr. 31. december 2017 .....	12 - 13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Skoventreprenør Frede Andersen A/S Lintrupvej 40 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 35 63 71 76 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Aktivitet</b>	Skoventreprenør virksomhed
<b>Direktion</b>	Direktør Frede Christian Andersen
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peter Jensen Frede Christian Andersen Bjarne Hansen Jacobsen
<b>Kreditinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skoventreprenør virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. -71.251.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		3.001.166	3.229.158
Personaleomkostninger	1	<u>-2.118.432</u>	<u>-2.120.639</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		882.734	1.108.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-914.079</u>	<u>-812.191</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-31.345	296.328
Andre finansielle indtægter		14.003	67.258
Andre finansielle omkostninger		<u>-73.803</u>	<u>-84.865</u>
RESULTAT FØR SKAT		-91.145	278.721
Skat af årets resultat		<u>19.894</u>	<u>-61.444</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-71.251</u></u>	<u><u>217.277</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-71.251</u>	<u>217.277</u>
Disponeret i alt		<u><u>-71.251</u></u>	<u><u>217.277</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.079.470</u>	<u>4.745.462</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.079.470</u>	<u>4.745.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.402	35.760
Deposita		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>85.402</u>	<u>85.760</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>4.164.872</u></u>	<u><u>4.831.222</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Materialelager		<u>308.794</u>	<u>182.114</u>
Varebeholdninger i alt		<u>308.794</u>	<u>182.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.462	731.455
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	12.660
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.714	10.714
Tilgodehavende selskabsskat		29.842	6.120
Andre tilgodehavender		8.281	3.344
Periodeafgrænsningsposter		<u>178.404</u>	<u>38.170</u>
Tilgodehavender i alt		<u>771.703</u>	<u>802.463</u>
Likvide beholdninger		<u>75.000</u>	<u>273.685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.155.497</u></u>	<u><u>1.258.262</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.320.369</u></u>	<u><u>6.089.484</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		915.387	986.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.415.387	1.486.638
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		143.600	163.494
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		143.600	163.494
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Finansieringsinstitutter	2	1.748.081	2.764.292
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.748.081	2.764.292
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	993.000	972.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.963	138.761
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		446.338	564.299
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.013.301	1.675.060
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.761.382	4.439.352
PASSIVER I ALT		5.320.369	6.089.484
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.767.860	1.792.565
Pensioner	172.279	168.780
Andre omkostninger til social sikring mv.	148.636	146.132
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.657</u>	<u>13.162</u>
I alt	<u>2.118.432</u>	<u>2.120.639</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år	<u>0</u>	<u>155.000</u>
 Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Finansieringsinstitutter	<u>993.000</u>	<u>972.000</u>
I alt	<u>993.000</u>	<u>972.000</u>
 3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Selskabet har indgået leasing/leje aftaler med en restløbetid på op til 51 måneder med en samlet forpligtelse på i alt kr. 1.611.000 incl. restværdi.		
Der er indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 50.950.		
Selskabet er part i en verserende retssag vedr. indkøb af defekt traktor. Hvis sagen tabes vil udgiften for selskabet andrage i størrelsen kr. 175.000.		
 4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Maskiner med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17 på kr. 3.550.000 er finansieret ved købekontrakter med ejendomsforbehold til hele købsummen er betalt. Restgælden udgør pr. 31.12.2017 kr. 2.741.081.		
Til sikkerhed for evt. gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev, fordringspant nom. kr. 300.000 med sikkerhed i tilgodehavender i varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017 på kr. 529.462.		
 5. <u>EJERFORHOLD</u>		
Følgende er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:		
EF Holding af 1947 ApS, Vejen Kommune, 50%		
Rangtang Holding ApS, Vejen Kommune, 50%		